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Titre du Projet:

Études de Phase 0 sur la contribution canadienne d’un instrument pour la mission Mars
2020 de la NASA
______________________________________________________________________________

La demande de proposition est modifiée de la façon suivante:

RETIRER:
Date de fermeture: 27 janvier 2014, 14h00

INSÉRER:
Date de fermeture: 3 février 2014, 14h00
______________________________________________________________________________

Question 1: Nous demandons respectueusement des éclaircissements sur la relation entre la DDP
de l'ASC et l'Annonce d’Offres (AO) de la NASA, NASA NNH13ZDA018O, avec laquelle cette
DDP est étroitement associée .

L’AO de la NASA indique que la conférence des soumissionnaires s’est tenue le 28 octobre 2013,
qu'une lettre d'intention était requise pour le 4 novembre 2013 et que la date limite de soumission
des propositions était le 15 janvier 2014. Nous notons que les deux premières dates étaient déjà
passées avant la publication de la présente DDP. Nous comprenons que la réponse à l'AO de la
NASA se concentre sur un contenu qui est différent de celui requis par la présente DDP.

Nos questions d'éclaircissement comprennent :

Question 1-a :Est-ce qu'une proposition en réponse à cette DDP peut être soumisse si l'on n'a pas
assisté à la conférence des soumissionnaires de la NASA et envoyé la lettre d'intention nécessaire
à la NASA ?

Réponse 1-a: Cette demande de propositions est indépendante de l'AO de la NASA.

Question 1-b : Il n'est pas clair comment on reçoit la lettre de reconnaissance de l'ASC. Est-ce
que cette lettre doit être demandée avant le dépôt de la réponse à la présente DDP? Ou est-ce que
la lettre fournie par l’ASC sera fournie lors de la réception d'une proposition ?

Réponse 1-b: L'ASC n'émettra pas de lettre de reconnaissance.
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Question 2: Compte tenu que l’ASC n'est pas en mesure de soutenir l'AO de la NASA identifiée
dans cette demande, est-ce que celle-ci a toujours l'intention de procéder avec la mises en place
des études Ph 0?

Réponse 2: Oui, l’ASC va toujours de l'avant avec les études Phase 0 des instruments.

TOUTES LES AUTRES CLAUSES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES.
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